
Børneambassaden søger engageret
pædagogmedhjælper

Hvis et job på Frederiksbergs bedste arbejdsplads lyder som noget for dig, så kig lige her inden du
læser videre  https://dreambroker.com/channel/n4yzwqrs/qobp6am3 .
Vi er en stor institution der ligger centralt på Frederiksberg. Vi har 110 børnehavebørn fordelt på 6
grupper, og har derudover 87 vuggestuebørn fordelt på 7 grupper. Vi er en eftertragtet institution,
med en høj faglighed, en fin økonomi og en super sød og engageret forældregruppe, der har store
forventninger til os. Vi mener selv, at vi har rigtig gode rammer for det pædagogiske arbejde og gør
rigtig meget ud af at ville være dygtige.
Vi har et fast introduktionsprogram som sikrer, at du kommer godt ind i stillingen. Vi opfordrer derfor
alle interesserede til at søge stillingen.
Vi søger en medhjælper der:

Kan tage selvstændigt ansvar og har et stort engagement●

Har interesse for det pædagogiske arbejde, og kan arbejde ud fra de vejledninger

pædagogerne giver

●

Har gode samarbejdsevner, overblik og er interesseret i en anerkendende tilgang til både

børn og voksne

●

Synes at små børn mellem 0-6 år er søde, sjove og herlige at være sammen med●

Kunne du tænke dig, at arbejde i en institution som:

Gør meget for, at du har mulighed for at fokusere på kerneopgaven●

Sender dig på relevante kurser●

Fokuserer på arbejdsglæde og faglig udvikling●

Giver mulighed for en stor grad af indflydelse●

Har et fantastisk arbejdsfællesskab●

Brug for flere oplysninger
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside https://frb-borneambassaden.aula.dk/ eller på
vores Facebook-side Børneambassaden | Facebook
Du kan også kontakte Stine dagtilbudsleder på 38210401 eller 28980402.
Stillingen er på mellem 30-37 timer og der er tre måneders prøvetid. Der indhentes børne- &
straffeattest inden ansættelse. Løn efter gældende overenskomst. 
Stillingen er ledig efter aftale

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Børn og Unge
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